

Leif Madsen, Brovst ApS

Agertoften 14D, 9460 Brovst

CVR-nr. 48 26 61 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2017.

Ib Marius Kirch Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Madsen, Brovst ApS Agertoften 14D 9460 Brovst CVR-nr.: 48 26 61 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Johanne Kirch Madsen Grethe Jensine Madsen Ib Marius Kirch Madsen
Direktion	Ib Marius Kirch Madsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, opføre og besidde fast ejendom samt foretage anlægsinvesteringer efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.433 kr. mod 353.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.699 kr. mod 307.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	159.433	353.652
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-15.881	67.442
Driftsresultat	193.552	421.094
Andre finansielle indtægter	24.460	18.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.073	-83.839
Resultat før skat	161.939	355.824
Skat af årets resultat	-23.240	-48.380
Årets resultat	138.699	307.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-111.301	-192.556
Disponeret i alt	138.699	307.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>6.250.000</u>	<u>6.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250.000</u>	<u>6.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.250.000</u>	<u>6.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.286</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>201.985</u>	<u>187.990</u>
Værdipapirer i alt	<u>201.985</u>	<u>187.990</u>
Likvide beholdninger	<u>229.738</u>	<u>302.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.723</u>	<u>511.876</u>
Aktiver i alt	<u>6.681.723</u>	<u>6.711.876</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	2.807.503	2.918.804
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.357.503</u>	<u>3.718.804</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.800	242.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>239.800</u>	<u>242.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.797.732	1.881.686
Deposita	73.000	63.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.732</u>	<u>1.944.686</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	97.200	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.450	6.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.934	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.059.976	595.870
Selskabsskat	19.128	78.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.688</u>	<u>806.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.084.420</u>	<u>2.751.072</u>
Passiver i alt	<u>6.681.723</u>	<u>6.711.876</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten..</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.073</u>	<u>83.839</u>
	<u>56.073</u>	<u>83.839</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.822.332</u>	<u>2.822.332</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.822.332</u>	<u>2.822.332</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	3.377.668	3.377.668
Årets regulering til dagsværdi	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>3.427.668</u>	<u>3.377.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.250.000</u>	<u>6.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	300.000	300.000		
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	2.918.804	3.111.360		
Årets overførte overskud eller underskud	-111.301	-192.556		
	<u>2.807.503</u>	<u>2.918.804</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	500.000	500.000		
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000		
	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	97.200	1.678.000	1.894.932	1.981.686
Deposita	0	0	73.000	63.000
	<u>97.200</u>	<u>1.678.000</u>	<u>1.967.932</u>	<u>2.044.686</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Hovedgade 80, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 242 t.kr..

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 202 t.kr.: